Директору средней школы №18
	             Астафьевой А.С.
от ___________________________
                                                                                                    Фамилия
__________________________________________
                                                                                             Имя
_________________________________________
                                                                                                      Отчество

	зарегистрированного по адресу

____________________________
____________________________
                                                                                        телефон  ______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________________

в Школу Раннего Развития «Светлячок» на базе Вашего образовательного учреждения. С условиями договора и суммой оплаты согласен (а).
Сертификат ПФДО  ________________________________
«____» ________________ 20____ г.

Подпись _________________________

_____________________________________________________________

                                                                                                   Директору средней школы №18
                                                                                                Астафьевой А.С.
от ___________________________
                                                                                                    Фамилия
__________________________________________
                                                                                             Имя
_________________________________________
                                                                                                      Отчество

	зарегистрированного по адресу

____________________________
____________________________
                                                                                              телефон  __________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________ _____________________

в Школу Раннего Развития «Светлячок»  на базе Вашего образовательного учреждения. С условиями договора и суммой оплаты согласен (а).
Сертификат ПФДО  ______________________________

«____» ________________ 20___ г.

Подпись _________________________